
19 december 2001/Nr. DGL/01.422166
Directoraat-Generaal Luchtvaart

De directeur-generaal Luchtvaart,
Gelet op de artikelen 6 en 7, derde
lid, van het Besluit mandaat, vol-
macht en machtiging plaatsvervan-
gend secretaris-generaal en dienst-
hoofden Verkeer en Waterstaat 2001;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit mandaat, volmacht en
machtiging Directoraat-Generaal
Luchtvaart 20011 wordt als volgt
gewijzigd:
1. Artikel 10 vervalt.
2. In de Bijlage, onder I en II, wordt
‘f 307.003,00’ telkens vervangen door:
€ 140.000,00.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 januari 2002. 

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan de Algemene
Rekenkamer, de secretaris-generaal
en diens plaatsvervanger, de dienst-
hoofden en de in dit besluit genoem-
de functionarissen. 

Den Haag, 19 december 2001.
De directeur-generaal Luchtvaart,
F.L. Bussink.

1 Stcrt. 2001, 120.

Mededeling
Belanghebbenden kunnen bezwaar
maken tegen dit besluit door binnen
zes weken na de dag van dagtekening
van deze Staatscourant een bezwaar-
schrift in te dienen bij de Minister
van Verkeer en Waterstaat en/of de
Directeur-Generaal Luchtvaart, p/a
Bureau secretaris-generaal, Postbus
20901, 2500 EX  Den Haag.

Toelichting

Het vervallen van artikel 10 van het
besluit is het gevolg van de overgang
met ingang van 1 januari 2002 van de
juridische functie binnen het
Directoraat Generaal Luchtvaart
naar de Hoofddirectie Juridische
Zaken van het Ministerie van Verkeer
en Waterstaat.
In de bijlage zijn de guldensbedragen
vervangen door bedragen in Euro’s
waarbij is afgerond naar een rond
bedrag.

De directeur-generaal Luchtvaart,
F.L. Bussink.

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 84 1

VW

Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging
Directoraat-Generaal Luchtvaart 2001 


